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14.07.2019 Oschersleben 3,672 km
Rennen Klasse 600+ 750 ccm 14.07.2019 16:20 .
Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 16:26:53
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(C18) Reuter Jens 1 1:52.276 +7.379 16:28:49.423
(598) Tobias Wicke 1 1:44.522 +5.344 16:28:40.171 2 1:46.778 +1.881 16:30:36.201
1 141.919 +4.454 16:28:37.013 2 1:39.544 +0.366 16:30:19.715 3 1:44.897 16:32:21.098
2 1:38.427 +0.962 16:30:15.440 3 1:40.004 +0.826 16:31:59.719 4 1:45.132 +0.235 16:34:06.230
3 1:38.363 +0.898 16:31:53.803 4 1:40.303 +1.125 16:33:40.022 5 1:45.169 +0.272 16:35:51.399
4 1:38.150 +0.685 16:33:31.953 5 1:39.726 +0.548 16:35:19.748 6 1:44.968 +0.071 16:37:36.367
5 1:38.288 +0.823  16:35:10.241 6 1:39.685 +0.507  16:36:59.433 7 1:45.236 +0.339  16:39:21.603
6 1:37.873 +0.408 16:36:48.114 7 1:39.178 16:38:38.611 8 1:45.807 +0.910 16:41:07.410
7 1:37.465 16:38:25.579 8 1:39.883 +0.705 16:40:18.494 9 1:47.229 +2.332 16:42:54.639
8 1:38.092 +0.627 16:40:03.671 9 1:39.656 +0.478 16:41:58.150 10 1:46.343 +1.446 16:44:40.982
9 1:38.679 +1.214 16:41:42.350 10 1:40.323 +1.145 16:43:38.473 11 1:45.493 +0.596 16:46:26.475
10 1:39.527 +2.062 16:43:21.877 1 1:42.335 +3.157 16:45:20.808
1 1:38.384 +0.919 16:45:00.261 (600) Stefan Braun
(241) Christian Paintmayer 1 1:53.980 +9.539 16:28:51.633
(689) Dennis Ortmann 1 1:47.523 +6.472 16:28:43.703 2 1:45.391 +0.950 16:30:37.024
1 1:42.805 +6.100 16:28:37.147 2 1:42.286 +1.235 16:30:25.989 3 1:47.277 +2.836 16:32:24.301
2 1:38.317 +1.612 16:30:15.464 3 1:43.204 +2.153 16:32:09.193 4 1:46.205 +1.764 16:34:10.506
3 1:37.298 +0.593 16:31:52.762 4 1:41.395 +0.344 16:33:50.588 5 1:44.691 +0.250 16:35:55.197
4 1:38.509 +1804  16:33:31.271 5 1:41.553 +0.502  16:35:32.141 6 1:44.441 16:37:39.638
5 1:38.162 +1457  16:35:09.433 6 1:41.289 +0.238  16:37:13.430 7 1:45.321 +0.880  16:39:24.959
6 1:37.596 +0.891 16:36:47.029 7 1:41.825 +0.774 16:38:55.255 8 1:45.409 +0.968 16:41:10.368
7 1:37.209 +0.504 16:38:24.238 8 1:41.766 +0.715 16:40:37.021 9 1:46.239 +1.798 16:42:56.607
8 1:36.705 16:40:00.943 9 1:41.420 +0.369 16:42:18.441 10 1:44.996 +0.555 16:44:41.603
9 1:38.665 +1.960 16:41:39.608 10 1:43.353 +2.302 16:44:01.794 11 1:46.185 +1.744 16:46:27.788
10 1:41.314 +4.609 16:43:20.922 " 1:41.051 16:45:42.845
1 1:39.518 +2.813 16:45:00.440 (592) Felix Schmidt
(992) Patryk Snella 1 1:53.320 +9.285 16:28:50.908
(646) Oliver Alder 1 1:48.941 +8.705 16:28:45.488 2 1:45.552 +1.517 16:30:36.460
1 143.581 +5.810 16:28:38.187 2 1:42.601 +2.365 16:30:28.089 3 1:47.395 +3.360 16:32:23.855
2 1:39.265 +1.494 16:30:17.452 3 1:42.956 +2.720 16:32:11.045 4 1:46.850 +2.815 16:34:10.705
3 1:38.546 +0.775 16:31:55.998 4 1:42.649 +2.413 16:33:53.694 5 1:46.260 +2.225 16:35:56.965
4 1:38.578 +0.807 16:33:34.576 5 1:42.963 +2.727 16:35:36.657 6 1:48.671 +4.636 16:37:45.636
5 1:38.867 +1.096  16:35:13.443 6 1:42.965 +2729  16:37:19.622 7 1:46.092 +2057  16:39:31.728
6 1:38.491 +0.720 16:36:51.934 7 1:40.236 16:38:59.858 8 1:44.035 16:41:15.763
7 1:38.348 +0.577 16:38:30.282 8 1:42.548 +2.312 16:40:42.406 9 1:45.922 +1.887 16:43:01.685
8 1:38.296 +0.525 16:40:08.578 9 1:41.316 +1.080 16:42:23.722 10 1:45.380 +1.345 16:44:47.065
9 1:37.771 16:41:46.349 10 1:42.006 +1.770 16:44:05.728 11 1:44 462 +0.427 16:46:31.527
10 1:39.462 +1.691 16:43:25.811 1 1:40.680 +0.444 16:45:46.408
1 1:39.503 +1.732 16:45:05.314 (260) Ingo Patz
(394) Dominik Ridder 1 1:55.454 +8.886 16:28:53.065
(440) Felix Janning 1 1:50.021 +6.336 16:28:47.431 2 1:48.227 +1.659 16:30:41.292
1 1-47.429 +8.967 16:28:42.819 2 1:46.093 +2.408 16:30:33.524 3 1:48.212 +1.644 16:32:29.504
2 1:38.762 +0.300 16:30:21.581 3 1:45.872 +2.187 16:32:19.396 4 1:49.863 +3.295 16:34:19.367
3 1:38.462 16:32:00.043 4 1:44.823 +1.138 16:34:04.219 5 1:49.564 +2.996 16:36:08.931
4 1:39.346 +0.884 16:33:39.389 5 1:44.097 +0.412 16:35:48.316 6 1:50.214 +3.646 16:37:59.145
5 1:39.725 +1.263 16:35:19.114 6 1:44.228 +0.543 16:37:32.544 7 1:48.677 +2.109 16:39:47.822
6 1:39.238 +0.776 16:36:58.352 7 1:43.860 +0.175 16:39:16.404 8 1:46.568 16:41:34.390
7 1:38.755 +0.293 16:38:37.107 8 1:43.880 +0.195 16:41:00.284 9 1:50.817 +4.249 16:43:25.207
8 1:38.509 +0.047 16:40:15.616 9 1:43.889 +0.204 16:42:44.173 10 1:46.712 +0.144 16:45:11.919
9 1:39.300 +0.838 16:41:54.916 10 1:43.685 16:44:27.858
10 1:40.527 +2.065 16:43:35.443 1 1:43.870 +0.185 16:46:11.728 (401) Florian Huber
" 1:40.637 +2.175 16:45:16.080 1 1:54.145 +6.786 16:28:50.813
(73) Rouven-Cornelius Fassbender 2 1:47.889 +0.530 16:30:38.702
(138) Sebastian Miilders 1 1:55.248 +12.209 16:28:52.653 3 1:47.359 16:32:26.061
1 1:42.984 +3.524 16:28:38.905 2 1:49.002 +5.963 16:30:41.655 4 1:48.342 +0.983 16:34:14.403
2 1:40.017 +0.557 16:30:18.922 3 1:48.173 +5.134 16:32:29.828 5 1:49.563 +2.204 16:36:03.966
3 1:40.078 +0.618 16:31:59.000 4 1:47.004 +3.965 16:34:16.832 6 1:49.001 +1.642 16:37:52.967
4 1:39.919 +0.459 16:33:38.919 5 1:44.590 +1.551 16:36:01.422 7 1:50.434 +3.075 16:39:43.401
5 1:39.824 +0364  16:3518.743 6 1:44.306 +1267  16:37:45.728 8 1:50.362 +3.003  16:41:33.763
6 1:40.099 +0.639 16:36:58.842 7 1:43.859 +0.820 16:39:29.587 9 1:54.865 +7.506 16:43:28.628
7 1:39.660 +0.200 16:38:38.502 8 1:43.358 +0.319 16:41:12.945 10 1:52.357 +4.998 16:45:20.985
8 1:39.918 +0.458 16:40:18.420 9 1:43.776 +0.737 16:42:56.721
9 1:39.460 16:41:57.880 10 1:43.039 16:44:39.760 (286) Tobias Haedecke
10 1:40.431 +0.971 16:43:38.311 1 1:43.191 +0.152 16:46:22.951 1 1:56.821 +8.312 16:28:54.647
11 1:41.135 +1.675 16:45:19.446 2 1:49.653 +1.144 16:30:44.300
(426) Julien Busch 3 1:50.293 +1.784 16:32:34.593
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14.07.2019 Oschersleben 3,672 km
Rennen Klasse 600+ 750 ccm 14.07.2019 16:20 . .. . .
Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 16:26:53 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:50.070 +1.561 16:34:24.663
5 1:49.552 +1.043 16:36:14.215
6 1:49.684 +1.175 16:38:03.899
7 1:49.526 +1.017 16:39:53.425
8 1:50.087 +1.578 16:41:43.512
9 1:49.430 +0.921 16:43:32.942
10 1:48.509 16:45:21.451
(84) Jirgen Rausch
1 1:56.134 +7.496 16:28:54.090
2 1:48.638 16:30:42.728
3 1:49.985 +1.347 16:32:32.713
4 1:49.699 +1.061 16:34:22.412
5 1:50.472 +1.834 16:36:12.884
6 1:50.770 +2.132 16:38:03.654
7 1:49.578 +0.940 16:39:53.232
8 1:50.132 +1.494 16:41:43.364
9 1:50.339 +1.701 16:43:33.703
10 1:50.354 +1.716 16:45:24.057
(227) Timo Rechlin
1 1:48.792 +7.442 16:28:44.881
2 1:42.721 +1.371 16:30:27.602
3 1:41.645 +0.295 16:32:09.247
4 1:42.050 +0.700 16:33:51.297
5 1:41.350 16:35:32.647
6 1:42.157 +0.807 16:37:14.804
7 1:41.441 +0.091 16:38:56.245
8 1:41.672 +0.322 16:40:37.917
(104) Thomas Eder
1 1:42.053 +8.465 16:28:36.017
2 1:33.588 16:30:09.605
3 1:34.536 +0.948 16:31:44.141
4 1:34.285 +0.697 16:33:18.426
5 1:33.945 +0.357 16:34:52.371
6 1:34.348 +0.760 16:36:26.719
7 1:35.958 +2.370 16:38:02.677
8 1:37.655 +4.067 16:39:40.332
9 1:35.399 +1.811 16:41:15.731
p10 2:02.777 +29.189 16:43:18.508
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